Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 мая  2010 года  № 59

Об утверждении проекта
социально-экономического паспорта

Лужского муниципального района.

     Заслушав  председателя постоянной  депутатской комиссии по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам медиапланирования, законности и правопорядка Иванова А.В. о социально-экономическом  паспорте  Лужского муниципального района Совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Утвердить  проект социально-экономического  паспорта  Лужского муниципального района.
2. Поручить администрации Лужского муниципального района разработать социально-экономический паспорт   до   01.07.2010 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам медиапланирования, законности и правопорядка.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель главы Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
                                                          А.В.Волков